
DOA-010025,1. /fas.

Uchwała nr 8C11/2022

Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia 2022 roku

Z6pcddz.:e wi;141,

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia w sprawie zrzeczenia się przez
MONDIAL Sp. z o.o. z siedzibą w Katowicach oraz ZOLTAR Invest Sp. z o.o. z siedzibą w Katowicach
odszkodowania w związku z realizacją inwestycji polegającej na budowie ścieżki pieszo-rowerowej

w ciągu drogi wojewódzkiej nr 454 ul. Budowlanych w Opolu

Na podstawie art. 41 ust. 1, ust. 2 pkt 2) oraz art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.

o samorządzie województwa (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2094), Zarząd Województwa Opolskiego

uchwala, co następuje:

51

Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia z MONDIAL Sp. z o.o. z siedzibą w Katowicach oraz

ZOLTAR Invest Sp. z o.o. z siedzibą w Katowicach w sprawie zrzeczenia się przez

MONDIAL Sp. z o.o. z siedzibą w Katowicach oraz ZOLTAR Invest Sp. z o.o. z siedzibą w Katowicach

odszkodowania, w związku z realizacją inwestycji polegającą na budowie ścieżki pieszo-rowerowej

w ciągu drogi wojewódzkiej nr 454 ul. Budowlanych w Opolu, które stanowi załącznik do niniejszej

uchwały.

52

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Skarbu Województwa.

53

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buta

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza

Antoni Konopka


